
!

!
!

!

!

!
!

!!!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!!

!

!
!

!!
!

!
!

!

! !
!

!
!!

! !

!!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!17

!5

!16

!21

!15
!20

!21!17!8
!14

!9

!13

!16

!10
!12

!11

!15

!14
!6!7

!19

!9

!18

!8!10
!9

!8
!10

!11 !5

!12
!5

!6
!3

!13 !4

!15
!4

!16 !14

!17

!5

!3

!2

!1

!18

!25

!20

!1

!8

西新 橋一 丁 目

新 橋一 丁 目

新 橋二 丁 目

新 橋三丁 目

東新 橋一 丁 目

新 橋四丁 目

S50-08

163F002W

162F001K

162F008K

162F012W

161F001W

162F006K

162F005K

163F007K

162F003K

162F004K

163F006K

161F002K

162F010K

162F007K

163F003K

163F007K

162F011K

163F004K

162F005K

163F012K

162F002K

163F006K

162F013K

162F009K

163F008K

161F004K

161F003K

1
0
8
8

1
0
8
9

1
1
2
8
-
2

S
45
-1
5

0 50 100 15025

メートル

港 区 指  定 道 路 図

®
1:2,000

18

18
R06.03.31 更新

こ の地図は、東京 都縮尺 2,500分 の1地形図を 利用して作 成したものである。

（承 認番号）MMT利許第０４-１０３号
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凡 例

※幅員4m以 上 の範囲は1項1号

　 4m未満の場合は2項

※基準時（S25年 ）

   幅員4m以 上 の範囲は1項3号

   4m未満の場合は2項

1項1号

1項2号

管理番号

1項3号又は

2項道路

※区道1項5号のうち

   区道幅員が4ｍ以 上 ある範囲は

   1項1号かつ1項5号

法定外公 共 物

又は区有 通路

道路廃止

未判定

道路扱いしない

国道

都道

区道1項3号

区道1項5号

丁 界

1項3号

管理番号

1項4号

管理番号

1項5号

管理番号

2項

管理番号

1項1号又は

2項道路

管理番号

管理番号

開発区域
管理番号


